Wochenkarte

November-Fruhstick
2 verlorene Eier, Hummus, Kirbis, Olivencreme und Brotkorb

Kirbissuppe
mit Ingwer und Chili

Zucchini-Medaillons
auf SuRkartoffelcurry, mit Basmatireis

Pizza
mit marinierter Putenbrust, Mais, Paprika und Tomaten

Lasagne
mit Meeresfischen und Spinat

Bunter Salatteller

mit Hirtenkase im Speckmantel, Kiirbis, Rote Beete
und Schmorgemise

Wirsing-Fleischballchen
mit Specksauce und Bratkartoffeln

Birnen-Ricotta-Kichlein
mit Vanilleeis und Schokoladensauce

Aperol Sprizz 520 €
Hugo 5,20 €
Gluhwein 3,10€

Longdrink des Monats

Cherry Kiss
White Chocolate Macadamia Liquer, Milch
Zimtsirup, Kirschsaft

6,80€

4,80€

8,60€

9,40€

9,80€

9,70€

9,60€

5,60€

4,90€

jeden Mittwoch:ab 18:30 Uhr Cocktail Happy Hour jeder Cocktail 4,50

Jumbos 5,00 €
Cuba Libre, Touch Down, Mojito, Long Island
Sex on the Beach, Five Fruit

taglich Happy Hour: von 18:30 - 20:30 Uhr
und ab 23.00 Uhr

Bei Fragen zu allergenen Zusatzstoffen
wenden Sie sich bitte an die Bedienung



